UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  151 /GDĐT

                          Bình Chánh, ngày   18  tháng 02  năm 2016
	KHẨN

Về thống kế số lượng học sinh tham

  gia đi học bằng xe buýt học kỳ II

             năm học 2015 -2016.

  Kính gởi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS
                                  (Có tổ chức đưa rước học sinh bằng xe buýt)

Thực hiện theo công văn số: 1688/SGTVT –VTĐB ngày 05/02/2016 về khối lượng học sinh có nhu cầu tham gia đưa rước học kỳ II năm học 2015 -2016 của Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường có tổ chức đưa rước học sinh bằng xe buýt thống kê khối lượng học sinh tham gia đi học bằng xe buýt (theo mẫu đính kèm) gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất vào sáng ngày thứ tư 25/02/2016 cho đ/c Dương thông qua địa chỉ Email: leduongqdbc@yahoo.com.vn để tổng hợp báo cáo  theo yêu cầu của Sở Giao thông Vận tải theo đúng thời gian qui định. Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không bổ sung nếu như các đơn vị báo cáo sau thời gian nêu trên và Hiệu trưởng tự chịu trách nhiệm về số lượng học sinh đi học bằng xe buýt tại đơn vị mình sau thời gian Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: TH(D).

( Đã ký)

              Nguyễn Trí Dũng
BẢNG TỔNG HỢP NHU CẦU HỌC SINH ĐI HỌC BẰNG XE BUÝT

(Đính kèm công văn số 151  /GDĐT ngày  18  tháng 02 năm 2016)
	Stt

(1)
	Tổng     số học sinh

(2 = 3+5)
	Số ngày học / tuần

(5 hay 6 ngày/ tuần)
	Học sinh đi học 1buổi/ngày
	Học sinh đi học 2 buổi/ngày
	Ghi chú

(7)

	Số học sinh

(3)
	Số học sinh đi học bằng

xe buýt

(4)
	Số học sinh

(5)
	Số học sinh đi học bằng

xe buýt

(6)